
 
 
 

 
 
 

Projekt „NEW. Zwiększenie konkurencyjności studentów Wydziału Biologii i Ochrony Środowiska  
Uniwersytetu Śląskiego na rynku pracy przez rozwój ich kompetencji zawodowych.” 

  

 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

Katowice, dn. 5.12.2016r. 

Uniwersytet Śląski 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP 634-019-71-34  

REGON 000001347                            

  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych p.n. „dostawa spodniobutów”  

nr 89495/2016  

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która 

spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia. Oferta 

zgodnie z kryterium oceny ofert – cena 100 % otrzymała maksymalną ilość punktów tj. – 100  

 

Oferta nr 3 złożona przez:  

Przedsiębiorstwo Handlowo - Techniczne SUPON sp. z o.o. Oddział Katowice 40-373 Katowice, ul. Wiosny 

Ludów 91 

 

Wykonawcy wykluczeni: 0, oferty odrzucone: 0  

 

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu :  
 

Numer 

oferty 
Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena brutto 

1  

Marabut Sp. z o.o.,  

32-070 Czernichów 451 
(data wpływu oferty do Zamawiającego: 28.11.2016) 

485,85 zł 

2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „MADA” Kosiec i Wspólnicy 

Spółka Jawna ul. Słowicza 17 
(data wpływu oferty do Zamawiającego: 1.12.2016) 

485,85 zł 

3 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Techniczne SUPON sp. z o.o. Oddział 

Katowice 40-373 Katowice, ul. Wiosny Ludów 91 
(data wpływu oferty do Zamawiającego: 2.12.2016) 

485,80 zł 

  
Wykonawcy, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, zostanie wysłane zamówienie w formie 
elektronicznej. 
 

     
 

Leszek Walczak 

 

 


